
UCHWAŁA NR II/28/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 – 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2023 rok w sposób następujący: 

Zwiększyć plan przychodów  

1) Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 394 813,09 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2024 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2024 r. wydatkach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr LIX/595/23 z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2024 rok. 

Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2024 Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 Uchwały nr LIX/595/23  z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2024 rok. 

Załącznik nr 6 „Wydatki Inwestycyjne Miasta Poręba w 2024 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 4 Uchwały nr LIX/595/23  z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2024 rok. 

Załącznik nr 4 „Dotacje planowane w budżecie Miasta Poręba na 2024 r.”  otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: 

Dochody-52 392 908,05  Przychody-709 563,09 

Wydatki-52 602 471,14 Rozchody-500 000,00 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 209 563,09 

który zostanie sfinansowany z : 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 200,00

0,00 0,00

75412 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

801 0,00 73 045,00

0,00 0,00

80103 0,00 28 410,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 750,00

0,00

7 200,00

0,00

7 200,00

716 492,00

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Plan przed zmianą

4 5

550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego- dotacja Z Urzędu
marszałkowskiego  dla OSP Poręba na zakup
sprzętu pożarniczego 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

101 314,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

643 447,00

0,00 0,00

129 724,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/28/24

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 28 410,00

80104 0,00 44 635,00

0,00 0,00

0,00 44 635,00

854 0,00 13 600,00

0,00 0,00

85412 0,00 13 600,00

0,00 0,00

0,00 13 600,00

900 0,00 32 843,00

0,00 0,00

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług - zapłata za dzieci z  innych Gmin
uczęszczających do oddziału przedszkolnegow SP2
w Porębie 

0,00

533 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług - zapłata za dzieci z  innych Gmin
uczęszczających do Przedszkola nr 1 w Porębie 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

28 410,00

578 518,00

0,00

44 635,00

21 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych - dotacja z
WFOŚiGW w Katowicach na dofinansowanie tzw.
'Zielonej szkoły"  dla uczniów z SP1

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

133 156,72

0,00

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

0,00 13 600,00

13 600,00

3 901 789,00

133 156,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 2



90005 0,00 7 250,00

0,00 0,00

0,00 4 700,00

0,00 2 550,00

90019 0,00 9 493,00

0,00 0,00

0,00 9 493,00

90095 0,00 16 100,00

0,00 0,00

0,00 16 100,00

0,00 126 688,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 247 431,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

133 156,72

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów- odszkodowanie otrzymane z Towarzystwa
Ubezpieczeniowego  za szkody spowodowanie na
mieniu Gminy  (instalacje OZE) 

0,00

254 681,72

133 156,72

4 700,00

68 825,00

19 493,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych- środki otrzymane
z WFOŚiGW w Katowicach -rozliczenie I kwartału
wniosków i zaświadczeń przesłanych  z punktu
obsługi petenta " Czyste powietrze" 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

66 275,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych-
wpływ kary z ZGK Zawiercie za nieosiągnięcie
wymaganego poziomu recyclingu 

0,00

Pozostała działalność 104 451,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów-  wpływ z
tyt.przepadku wadium z powodu barku podpisania
umowy przez firmę na zadanie" Utworzenie klubu
integracji międzypokoleniowej w byłej kawiarnii
Kaktus wraz mediateką" 

0,00

42 187 862,41bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

133 156,72

9 493,00

0,00

120 551,60

16 100,00

42 314 550,41

133 156,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 3



020 0,00 10 008,00

0,00 0,00

02001 0,00 10 008,00

0,00 0,00

0,00 10 008,00

900 0,00 363 734,85

0,00 113 734,85

90005 0,00 363 734,85

0,00 113 734,85

0,00 113 734,85

113 734,85

10 008,00

6 416 672,85

363 734,85

113 734,85

113 734,85

majątkowe

10 008,00

0,00

10 008,00

0,00

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 0,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
-  dochód z tyt.odszkodowania za zajęcie części
lesniej będącej włosnościa Gminy Poręba pod
budowę obwodnicy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

6 052 938,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego - rozliczenie dotacji
dotyczącej zadania:  Budowa instalacji OZE w
podregionie sosnowieckim : Poręba, Łazy,
Zawiercie, Szczekociny, Irządze, Sosnowiec -
rozliczenie projketu 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 4



0,00 250 000,00

921 0,00 69 992,00

0,00 69 992,00

92116 0,00 69 992,00

0,00 69 992,00

0,00 69 992,00

0,00 443 734,85

0,00 183 726,85

0,00 570 422,85

0,00 183 726,85

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

51 822 485,20 52 392 908,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

808 936,72 992 663,57

69 992,00

250 000,00

69 992,00

69 992,00

69 992,00

69 992,00

10 078 357,64

859 506,85

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego -
środki z Urzędu marsząłkowskiego w ramach
programu Poprawy Jakości Powietrza na zadanie"
Modernizacja kotłowni węglowej z instalacją
grzewczą i pomą ciepła CO w SPZOZ w Porębie" 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Biblioteki

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego-  środki z rozliczenia
Projektu " Modernizacja Miejskiej Biblioteki
Publicznej" 

0,00

9 634 622,79

675 780,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 031 781,95 2 551 076,95 1 161 993,95 0,00 1 161 993,95 1 389 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 705,00 480 705,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 781,95 2 661 076,95 1 271 993,95 0,00 1 271 993,95 1 389 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 705,00 480 705,00 0,00

957 861,95 957 861,95 957 861,95 0,00 957 861,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 861,95 1 027 861,95 1 027 861,95 0,00 1 027 861,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809 600,00 2 809 600,00 2 809 600,00 36 500,00 2 773 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 977,00 90 977,00 90 977,00 0,00 90 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 577,00 2 900 577,00 2 900 577,00 36 500,00 2 864 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 600,00 683 600,00 683 600,00 36 500,00 647 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 600,00 703 600,00 703 600,00 36 500,00 667 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 000,00 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 977,00 70 977,00 70 977,00 0,00 70 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 977,00 2 196 977,00 2 196 977,00 0,00 2 196 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886 739,26 7 167 825,26 6 857 825,26 5 361 963,00 1 495 862,26 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 718 914,00 718 914,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 750,00 178 750,00 178 750,00 2 550,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 065 489,26 7 346 575,26 7 036 575,26 5 364 513,00 1 672 062,26 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 718 914,00 718 914,00 0,00

5 672 275,00 5 672 275,00 5 662 275,00 4 514 775,00 1 147 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 550,00 19 550,00 19 550,00 2 550,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 825,00 5 691 825,00 5 681 825,00 4 517 325,00 1 164 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 226 500,00 12 117,00 214 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 200,00 159 200,00 159 200,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 700,00 385 700,00 385 700,00 12 117,00 373 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 550,00 350 550,00 335 550,00 35 500,00 300 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60095

700

70005

70007

750

75023

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

754

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 914,00

0,00

0,00

718 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/28/24

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 750,00 357 750,00 342 750,00 35 500,00 307 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 199 000,00 35 500,00 163 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 200,00 221 200,00 206 200,00 35 500,00 170 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

757 873,50 757 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 873,50 657 000,00 0,00 0,00 0,00

-18 056,40 -18 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 817,10 739 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 817,10 657 000,00 0,00 0,00 0,00

100 873,50 100 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 056,40 -18 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 817,10 82 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 361,79 2 780 361,79 1 807 625,35 1 261 696,00 545 929,35 0,00 972 736,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 384,00 30 384,00 30 384,00 17 653,80 12 730,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 745,79 2 810 745,79 1 838 009,35 1 279 349,80 558 659,55 0,00 972 736,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 321,00 68 321,00 68 321,00 65 381,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020,80 8 020,80 8 020,80 8 020,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 341,80 76 341,80 76 341,80 73 401,80 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 455,68 429 455,68 168 973,37 91 292,76 77 680,61 0,00 260 482,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 363,20 22 363,20 22 363,20 9 633,00 12 730,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 818,88 451 818,88 191 336,57 100 925,76 90 410,81 0,00 260 482,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 467,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 067,00 24 067,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 522 653,39 7 313 885,39 7 239 748,00 307 500,00 6 932 248,00 0,00 0,00 74 137,39 0,00 0,00 8 208 768,00 8 208 768,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 823,65 45 393,00 14 193,00 0,00 14 193,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 320 430,65 320 430,65 0,00

15 888 477,04 7 359 278,39 7 253 941,00 307 500,00 6 946 441,00 0,00 0,00 105 337,39 0,00 0,00 8 529 198,65 8 529 198,65 0,00

194 137,39 184 137,39 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 74 137,39 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 900,00 35 900,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

480 037,39 220 037,39 114 700,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 105 337,39 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 493,00 9 493,00 9 493,00 0,00 9 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 493,00 49 493,00 49 493,00 0,00 49 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 768,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963 768,00 6 963 768,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 430,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 430,65 45 430,65 0,00

7 475 198,65 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 198,65 7 009 198,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90005

90008

90019

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75704

852

85228

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

854

85412

Dział

757

Rozdział
§
/

grupa

1

Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 238 000,00 1 238 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 557,69 111 647,00 0,00 0,00 0,00 111 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 910,69 130 910,69 0,00

1 480 557,69 1 349 647,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 322 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 910,69 130 910,69 0,00

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 527,69 105 117,00 0,00 0,00 0,00 105 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 410,69 119 410,69 0,00

1 054 527,69 935 117,00 0,00 0,00 0,00 935 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 410,69 119 410,69 0,00

381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 530,00 387 530,00 0,00 0,00 0,00 387 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

38 500,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

337 501,11 337 501,11 267 501,11 78 000,00 189 501,11 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 501,11 281 501,11 211 501,11 22 000,00 189 501,11 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 500,00 258 500,00 258 500,00 78 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 22 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 637 235,20 42 228 848,20 35 051 588,87 18 560 361,63 16 491 227,24 2 675 583,00 3 669 665,44 74 137,39 100 873,50 657 000,00 9 408 387,00 9 408 387,00 0,00

-74 056,40 -74 056,40 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 292,34 587 951,00 445 104,00 20 203,80 424 900,20 111 647,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 451 341,34 451 341,34 0,00

52 602 471,14 42 742 742,80 35 440 692,87 18 524 565,43 16 916 127,44 2 787 230,00 3 669 665,44 105 337,39 82 817,10 657 000,00 9 859 728,34 9 859 728,34 0,00

11 500,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 914,00

0,00

36 500,00

755 414,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

11 500,00 0,00

11 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Biblioteki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

92120

926

92601

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

92116

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 5



Paragraf Plan Przychodów

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym
Gminy  wynikajacych z z rozliczeń  roku 2023

709 563,09

Razem: 709 563,09 

Paragraf Plan Rozchodów 

982 Wykup innych papierów wartościowych - wykup obligacji 500 000,00

Razem: 500 000,00

PLANOWANE NA ROK 2024 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/28/24

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa/
Polski Ład 

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   480 705,00 zł   480 705,00 zł 

60020
Funkcjonowanie

przystanków
komunikacyjnych

  480 705,00 zł   480 705,00 zł 

Budowa zatoki
autobusowej z wiatą

przystankową w ciagu
DK 78 przy .ul.

Górnośląskiej w Porębie 

  480 705,00 zł    480 705,00 zł 

750 Administracja publiczna 718 914,00 43 134,00 675 780,00

75095 Pozostała działalność 718 914,00 43 134,00 675 780,00

Cyberbezpieczny
samorząd - wdrożenie
systemu zarządzania
cyberbezpieczeństwem
w Gminie Poręba

718 914,00 43 134,00 675 780,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

8 529 198,65 2 838 288,60 5 690 910,05

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 235 000,00 730 000,00 505 000,00

Zakup i montaż pompy
głębinowej na ujęciu
wody ul.Działkowa 

180 000,00 180 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2024 R.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Plan na 2024r.NazwaRozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/28/24

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przyłączami w ulicy
Rozdzieńskiego,Wiejskiej
i Wojska  Polskiego w
Porębie 

1 055 000,00 550 000,00 505 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

285 000,00 35 000,00 250 000,00

Modernizacja kotłowni
węglowej wraz z
wymianę pompy CO w
SPOZO w Porębie 

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa Instalacji
Odnawialnych Źródeł
Energii w Podregionie
sosnowieckim: Poreba,
Łazy, Irządze,
Szczekociny, Sosnowiec
"etap II-(korekta PFU,
zmiany techniczne SIWZ,
wsparcie w zakresie
pytań do PFU do
składanych ofert)

10 000,00 10 000,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i
krajobrazu 

25 000,00 25 000,00

Odbudowa
bioróżnorodności
zbiornika wodnego
zalewu nr II oraz
działania proekologiczne
w Porębie  (wykonanie
dokumentacji
technicznej wraz PFU)

25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 7 009 198,65 2 073 288,60 4 935 910,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 2



Projekt i utworzenie
klubu integracji
międzypokoleniowej w
pomieszczeniu byłej
kawiarni Kaktus
położonej w MOK-u wraz
z mediateką

1 400 000,00 1 400 000,00

 Rewitalizacja obszarów
zdegradowanych przez
utworzenie placu
miejskiego wraz ze
strefą odpoczynku

4 624 417,65 350 247,00 4 274 170,65

Budowa tężni
solankowej na placu
miejskim w Porębie wraz
z towarzyszącą
infrastrukturą

984 781,00 323 041,60 661 739,40

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego 

130 910,69 130 910,69

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 

119 410,69 119 410,69

dotacja na zadanie
inwestycyjne dla MOK
pn" Inwestycja w
infrastrukturę MOK w
Porębie gwarancją
rozwoju Edukacji
Kulturalnej i animacji " 

119 410,69 119 410,69

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami 

11 500,00 11 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 3



Odbudowa i remont
Wieży Gichtowej w
Porębie- (sporządzenie
dokumentacji
technicznej i pfu) 

11 500,00 11 500,00

9 859 728,34 3 493 038,29 5 690 910,05 675 780,00OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 4



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje na zadania

bieżące

Dotacje na
zadania

inwestycyjne

600 Transport i łączność 1 389 083,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 389 083,00

Dotacja celowa na dofinansowanie transportu zbiorowego organizowanego na
terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie (ZKM)

1 389 083,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie nauczania regligii w Kościele Starokatoilickim
Mariawitów w Koziegłowach

3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 322 647,00

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby 935 117,00

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie 935 117,00   119 410,69    

92116 Biblioteki 387 530,00

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie 387 530,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00   

dotacja celowa na dofianansowanie zadań dla stowarzyszenia "Przystań"   2 500,00    

926 Kultura fizyczna i sport 70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i
sportu                   

60 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu (na
pozostałe zadania  z zakresu kultury fizycznej)

10 000,00

2 787 230,00   119 410,69    

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

OGÓŁEM:

DOTACJE PLANOWANE W BUDŻECIE MIASTA PORĘBA NA 2024R.

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:

Dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/28/24

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia części wolnych środków w budżecie Miasta Poręba  w kwocie  394 813,09 zł 
jako przychód budżetu 2024 według poniższego zestawienia  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy - wolne środki 
wynikające z rozliczenia rachunku 
bieżącego Gminy na koniec roku 2023 
roku 

314 750,00 394 813,09 709 563,09 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących i majątkowych według poniższego zestawienia 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 1 2 4 6 7 
 bieżące 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 7 200,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 200,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego- dotacja Z Urzędu 
marszałkowskiego dla OSP Poręba na 
zakup sprzętu pożarniczego  

0,00 7 200,00 

 
801  Oświata i wychowanie 0,00 73 045,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 1



 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 28 410,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Wpływy z usług - zapłata za dzieci z  
innych Gmin uczęszczających do 
oddziału przedszkolnego w SP2 w 
Porębie  

0,00 28 410,00 

  80104 Przedszkola  0,00 44 635,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  
Wpływy z usług - zapłata za dzieci z  
innych Gmin uczęszczających do 
Przedszkola nr 1 w Porębie  

0,00 44 635,00 

 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 600,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,00 13 600,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - 
dotacja z WFOŚiGW w Katowicach 
na dofinansowanie tzw. „Zielonej 
szkoły”  dla uczniów z SP1 

0,00 13 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 2



 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 32 843,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 0,00 7 250,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów- odszkodowanie 
otrzymane z Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego  za szkody 
spowodowanie na mieniu Gminy  
(instalacje OZE)  

0,00 4 700,00 

 

  

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych- środki 
otrzymane z WFOŚiGW w 
Katowicach -rozliczenie I kwartału 
wniosków i zaświadczeń przesłanych  z 
punktu obsługi petenta „Czyste 
powietrze” 

0,00 2 550,00 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 9 493,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych- wpływ kary 
z ZGK Zawiercie za nieosiągnięcie 
wymaganego poziomu recyclingu  

0,00 9 493,00 

  90095 Pozostała działalność 0,00 16 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 3



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Wpływy z różnych dochodów-  wpływ z 
tyt. przepadku wadium z powodu 
barku podpisania umowy przez firmę 
na zadanie „Utworzenie klubu 
integracji międzypokoleniowej w byłej 
kawiarni Kaktus wraz mediateką” 

0,00 16 100,00 

 bieżące 0,00 126 688,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 020  Leśnictwo 0,00 10 008,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 02001 Gospodarka leśna 0,00 10 008,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości-  dochód z tyt. 
odszkodowania za zajęcie części leśniej 
będącej własnością Gminy Poręba pod 
budowę obwodnicy 

0,00 10 008,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 363 734,85 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 113 734,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 4



 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 363 734,85 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 113 734,85 

 

  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
- rozliczenie dotacji dotyczącej zadania:  
Budowa instalacji OZE w podregionie 
sosnowieckim : Poręba, Łazy, Zawiercie, 
Szczekociny, Irządze, Sosnowiec - 
rozliczenie projketu  

0,00 113 734,85 

 

  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - środki z 
Urzędu marsząłkowskiego w ramach 
programu Poprawy Jakości Powietrza 
na zadanie „Modernizacja kotłowni 
węglowej z instalacją grzewczą i 
pompą ciepła CO w SPZOZ w 
Porębie”  

0,00 250 000,00 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 69 992,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 69 992,00 

 
 92116 Biblioteki 0,00 69 992,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 69 992,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 5



 

  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego-  środki z rozliczenia 
Projektu „Modernizacja Miejskiej 
Biblioteki Publicznej”  

0,00 69 992,00 

 majątkowe 0,00 443 734,85 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 183 726,85 

 
 Ogółem: 0,00 570 422,85 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 183 726,85 

Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących i majątkowych według poniższego 
zestawienia 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
       

600  Transport i łączność 110 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań - wydatki bieżące na 
wprowadzenie organizacji ruchu - Skrzyżowanie 
ul. Mickiewicza z Chopina i osiedle Chopina, 
projekty organizacji ruchu dla ul. Dworcowej i 
Fabrycznej, utwardzenie pobocza na ul.Fabrycznej 
i remont parkingu przy  ul. Przemysłowej, bieżące  
potrzeby naprawy nawierzchni asfaltowej  

70 000,00 

 60095 Pozostała działalność 40 000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań- odszkodowanie dla 
mieszkańca za zajęcie działki pod drogę - 
ul.Kopalniania 

40 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 90 977,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 6



  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań- wydatki na zapłatę 
za CO  do ciepłowni VEOLIA - korekty opłaty 
zmiennej  

20 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 977,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych- związane z 
realizacją ich statutowych zadań- likwidacja 
zalewania ściany północnej budynku przy 
ul.Chopina 3 wraz z wymiana części chodnika 
przylegającego do budynku 

70 977,00 

750  Administracja publiczna 178 750,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 550,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań-  wydatki na  zakup 
licencji  modułu  powiadamiania sms  i płatności on 
line - w ramach integracji z projektem e-obywatel  

17 000,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wynagrodzenie dla pracowników obsługujących 
punkt „Czyste powietrze -refundacja wydatków z 
WFOŚIGW w Katowicach  

2 550,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 200,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań- wydatki na 
organizację festiwalu prażonek (obsługa 
cateringowa sporządzenia prażonek, animacje dla 
dzieci, koncert gwiazdy, wynajem namiotów, 
ławek, sceny, nagłośnienia, telebimu, strefy gastro 
itp.)  

159 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 7



 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -wydatki na zakup 
wyposażenia indywidualnego strażaka w ramach 
konkursu marszałkowskiego „Zwiększenie 
potencjału ratowniczego OSP Woj. Śląskiego w 
2024 roku” (środki z Urzędu Marszałkowskiego)  

7 200,00 

757  Obsługa długu publicznego -18 056,40 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

-18 056,40 

  

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji- zmniejszenie 
kwoty poręczenia dla WFOŚiGW w Katowicach z 
tyt. pożyczki zaciągniętej  przez MPWiK  na 
budowę instalacji OZE ul.Działkowa i Pędzicha 
według przedłożonego harmonogramu spłat w 
projekcie umów poręczenia  

-18 056,40 

852  Pomoc społeczna 30 384,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 8 020,80 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane- wkład 
własny Gminy do   realizacji projektu „Opieka 
75+” - program realizowany przez MOPS 
(dofinansowanie 12 031,00 zł) 

8 020,80 

 85295 Pozostała działalność 22 363,20 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań - wkład własny 
Gminy do projektu „Opieka na odległość moduł 
II” - 2 513,20 zł  oraz Generacja 6.0 dla osób 60+ -
zadania realizowane przez MOPS 

12 730,20 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - wydatki 
w ramach programu Generacja 6.0 dla osób 60+ 
(projekt realizowany przez MOPS  dofinansowany 
z fundacji BGK 19 850, 00 zł)  

9 633,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 8



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 13 600,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań-  dofinansowanie dla 
uczniów z SP1 do wyjazdu na zieloną szkołę w 
ramach programu „Profilaktyka zdrowotna dzieci 
realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego w 
roku szkolnym 2023/2024) 

13 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 823,65 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 900,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań - wydatki na 
naprawę instalacji OZE w ramach otrzymanego 
odszkodowania za uszkodzone mienie  

4 700,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych- wydatki na realizację programu LIFE 
„Przywracamy błękit” 

31 200,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)-  wydatki na zadanie 
„modernizacja kotłowni węglowej wraz z wymianą 
pompy ciepła CO w SPZOZ w Porębie” Zadanie 
realizowane w ramach marszałkowskiego 
Programu Poprawy Jakości Powietrza" 
(dofinansowanie 250 000,00 zł) 

250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 9



 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 25 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych - wydatek na  sporządzenie 
PFU do zadania „Odbudowa bioróżnorodności 
zbiornika wodnego zalew nr II  oraz działania 
proekologicznego w Porębie”  oraz dokumentacji 
technicznej   wraz wydzieleniem działki gminnej  w 
obrębie rzeki Czarna Przemsza. Zadanie 
realizowane w ramach ZIT  

25 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 493,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań- zapłata kary do 
WFOŚi GW w Katowicach za nieosiągnięcie 
wymaganego  poziomu recyklingu, przygotowania 
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami 
innych niż niebezpieczne, odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne w 
wysokości  co najmniej 70% wagowo 

9 493,00 

 90095 Pozostała działalność 45 430,65 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)- wydatki na realizację 
zadania „Rewitalizacja obszaru zdegradowanego 
poprzez utworzenie placu miejskiego wraz ze strefą 
odpoczynku” refundacja z Polskiego ładu  

45 430,65 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 557,69 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224 527,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 10



  

dotacje na zadania bieżące- dotacja na zadania bieżące 
- wkład własny do projektu „Inwestycja w 
infrastrukturę MOK w Porębie gwarancją rozwoju 
edukacji kulturalnej i animacji” - 43 917,00 zł, 
nadzór inwestorski 5 200,00 zł, pozostałe zadania 
bieżące 56 000,00 refundacja wynagrodzeń 
animatorów  

105 117,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych)- dotacja na zadanie 
inwestycyjne dla MOK do projektu „Inwestycja w 
Infrastrukturę MOK w Porębie gwarancją 
rozwoju edukacji kulturalnej i animacji 

119 410,69 

 92116 Biblioteki 6 530,00 

  

dotacje na zadania bieżące-dotacja na zadanie 
bieżące dla MBP  w tym zakup licencji e-book - 
1530,00, zakup wyposażenia do filli biblioteki w 
Niwkach  

6 530,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 500,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych- wydatki na sporządzenie  
dokumentacji technicznej i PFU na zadanie 
inwestycyjne „Odbudowa i remont Wieży 
Gichtowej w Porębie” Projekt realizowany w 
ramach ZIT  

11 500,00 

926  Kultura fizyczna -56 000,00 
 92601 Obiekty sportowe -56 000,00 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 
przesunięcie planu wydatków wynagrodzeń 
bezosobowych dla animatorów sportu na dotację 
na zadania bieżące do MOK  

-56 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D265DAC5-55A9-48B3-8AC9-2ECEFB8638DE. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR II/28/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




